SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1331 DE 27 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13 de abril de 2011 (DOU
seção 2 - Pág. 23), resolve:

Constituir Comissão para estruturação de projeto para desenvolvimento da cultura, patrimônio
e turismo no Sul de Minas Gerais, atendendo demanda da Secretaria de Estado de Cultura -
SEC, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Luciana Menezes de Carvalho - Museóloga - PRESIDENTE

Aline Mollica do Amarante - Comunidade Externa

Carmem Lucia Rodrigues - Professora do Magistério Superior

Gilmara Aparecida de Carvalho - Comunidade Externa

Ivanei Salgado - Produtor Cultural

Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior

Sandro Adauto Palhão - Comunidade Externa

Thayse de Castro - Comunidade Externa

Walter Francisco Figueiredo Lowande - Professor do Magistério Superior

Eliane Garcia Rezende
Pró-reitora de Extensão